

Dodávateľ IČO: 41271751 WRC-OKRUH ERIKA MARUSCAKOVA NALEPKOVA 8 97701 BREZNO Prevadzka: FR.KRALA Tel.: Fax: Peňažný ústav: Československá obchodná banka Číslo účtu/kód: 40080784177500 IBAN: SK407500000004008078417 DIČ: 1071865699 Stredisko: IČ DPH: SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 080132 Variabilný symbol: 080132					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:080132 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 42317657 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ ako súč. SOŠ Laskomerského 3 977 46 BREZNO Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 14.04.2016 Dátum vyhotovenia: 31.03.2016 Daňová povinnosť: 31.03.2016 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V080687 31.03.2016							
BANANY I. Tr.COLUMBIA	Dg	9,500	1,86				17,67
CESNAK SPANIELSKO	Dg	1,300	4,10				5,33
CESNAK SPANIELSKO	Dg	0,500	4,32				2,16
CIBULA SLOVENSKO	Dg	15,000	0,56				8,40
CIBULA SLOVENSKO	Dg	5,000	0,56				2,80
CIBULA SLOVENSKO	Dg	15,000	0,56				8,40
CIBULA SLOVENSKO	Dg	30,000	0,56				16,80
CICER	Ks	2,500	1,90				4,75
CITRONY	KG	0,620	1,40				0,87
CITRONY	KG	2,600	1,71				4,45
CITRONY	KG	1,500	1,72				2,58
HLIVA USTR.	Kg	4,500	4,03				18,14
HRUSKY TALIANSKO	Dg	35,900	1,28				45,95
JABL. GALLA	Dg	5,600	0,85				4,76
JABL. GOLDEN SLOV.	Dg	9,000	0,85				7,65
JABL. GALLA	Dg	18,700	0,85				15,90
KAPUSTA C.SLOVENSKO	Dg	14,500	0,85				12,33
KAP.CINSKA II.TR	Dg	2,800	0,85				2,38
KAPUSTA B.SLOV.	Dg	2,480	0,69				1,71
KAPUSTA B.SLOV.	Dg	5,400	0,65				3,51
KAPUSTA B.SLOV.	Dg	3,800	0,65				2,47
KAPUSTA B.SLOV.	Dg	9,200	0,65				5,98
KAPUSTA KV.VOLNA	Dg	5,000	1,14				5,70
KAPUSTA KV.VOLNA	Dg	5,000	1,14				5,70
KIWI TALIANSKO	Dg	5,000	1,71				8,55
MANDARINKY GRECKO	Dg	30,100	1,43				43,04
MRKVA TALIANSKO	Dg	6,100	0,56				3,42
MRKVA TALIANSKO	Dg	13,500	0,56				7,56
MUKA POLOHR.	Ks	10,000	0,40				4,00
PAPRIKA PCR GRECKO	Dg	6,000	3,30				19,80
PAPRIKA PCR GRECKO	Dg	1,900	3,30				6,27
PARADAJKY MADARSKO	Dg	5,400	1,86				10,04
PARADAJKY MADARSKO	Dg	0,900	1,86				1,67
POM.SPANIELSKO	Kg	7,700	0,90				6,93
POM.SPANIELSKO	Kg	5,300	1,08				5,72
POM.SPANIELSKO	Kg	8,000	1,08				8,64
POM.SPANIELSKO	Kg	47,500	1,14				54,15
POR	Dg	1,240	1,67				2,07
POR	Dg	8,500	1,28				10,88
SOSOVICA 500 GR	Ks	1,000	1,38				1,38
UHORKY SAL.SLOV.	Dg	9,000	1,86				16,74
UHORKY SAL.SLOV.	Dg	4,100	1,86				7,63

FAKTÚRA č. 080132

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
				Základ DPH	DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	424,87			424,87
			Celkom	424,87	0,00		424,87 EUR

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA PRILOZ.DL.CV080020.

"WRC-OKRUH"
 Erika Maršáčková
 Nálepková 8
 977 01 Brezno

Vystavil:

YJFSIM080079, 6.70.678, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola techniky a služieb Brezno	
Dátum: 1. 4. 2016	
Podacie číslo: 00267/2016	Číslo spisu: 00015/2016/10079832
Prílohy listy:	Vybavuje: <i>[Signature]</i>